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Henkilökohtaisen lisän maksaminen kunnallistekniikan työntekijälle 
  
  

Kunnallistekniikan päällikkö on esittänyt että kunnallistekniikan 
työntekijä Sauli Ylistalolle maksettaisiin henkilökohtainen lisä 190 
€ / kk takautuvasti 1.1.2026 lähtien. Sauli Ylistalo on tullut 
Oriveden kaupungin / tekniikka- ja ympäristöpalvelualueen 
palvelukseen 17.7.2023 ja hänen nimikkeensä on 
kunnallistekniikan työntekijä. 
Kunnallistekniikan päällikön mukaan Ylistalo on osoittanut 
työssään erinomaista ammattitaitoa, ahkeruutta, yhteistyökykyä ja 
monipuolista osaamista myös varsinaisen tehtäväkuvansa 
ulkopuolisissa työtehtävissä. 

 
Päätös Päätän, että kunnallistekniikan työntekijä Sauli Ylistalolle 

myönnetään henkilökohtainen palkanlisä 190 € / kk 1.1.2026 
lähtien selosteosassa mainittuihin perusteluihin liittyen. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Sähköisenä toimitettava oikaisuvaatimus tulee olla kirjaamon sähköpostissa 
viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 



Oriveden kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
tekninen johtaja 28.05.2026 § 7/2026 
 
 

 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 28.5.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
28.5.2026. 


